
Transceiver: 4G Fibre Channel SFP BiDi | 100 m, ??1550 / ??1310 nm, DDM, LC-Simplex, Multimode
 

4G Fibre Channel SFP BiDi | 100 m, ??1550 / ??1310 nm, DDM, LC-Simplex,
Multimode

  

Bewertung: Noch nicht bewertet 
Preis
ermäßigter Preis139,00 CHF

Verkaufspreis 139,00 CHF

Netto Verkaufspreis 139,00 CHF

Preisnachlass

Steuerbetrag 

Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt 

                       1 / 2

images/virtuemart/product/resized/SFP_4G-FC-LW_LC-Simplex_S.B1548.M.DL_0x90.jpg
https://fn-solutions.ch/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=802&virtuemart_category_id=9&tmpl=component


Transceiver: 4G Fibre Channel SFP BiDi | 100 m, ??1550 / ??1310 nm, DDM, LC-Simplex, Multimode
 

Kundenrezensionen

Es gibt noch keine Rezensionen für dieses Produkt. 
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